A —LS/ 049 / 2T

íª; IGUHRHCY DEL'BE/RAÇÃOEÍ«MATERIA
; = & CAMARA MUNICIPAL

X1 APROVADO
ED REJEITADO

Por. K votas favoráveis

—— votos desfavoráveis

—— abstenções

Requerimento Nº 129/2025 o

! ã%'e«:rmàrio

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades T

regimentais, que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor

Prefeito PEDRO ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a

ampliação dos canteiros da Rua Padre Celestino, no distrito de Jabitaca.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitagdo tem como objetivo aumentar a
arborização e revitalizar o espago urbano na entrada do distrito de Jabitaca

Sala das Sessoes, em 14 de Abril de 2025.

ROMULO HENRIQUE FARIAS LOPES
Vereador

Rua Antdnio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64